广师团委〔2012〕7号

关于举办第三届广东技术师范学院大学生科技学术节之电气控制设计大赛的通知

各团总支、研究生团支部：
为深化“以德为行、以学为上”主题教育活动，营造“校以育人为本，师以严教为业，生以成才为志”的优良校风，展示我院学生的科技创作才华，培养学生的创新能力和实践能力，激发学生刻苦钻研、勤奋学习的热情，促进专业学习，提高青年学生的核心竞争力，决定举办第三届广东技术师范学院大学生科技学术节之电气控制设计大赛，现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

创新开启未来 科技铸就梦想

二、参赛对象
我院全日制在册大学生

三、活动时间

2012年3月—5月

四、组织机构

主办：共青团广东技术师范学院委员会

承办：自动化学院团总支、学生会
五、参赛作品要求

作品须与自动化控制及机电控制有关及其边缘技术相关，主要包含：“仪器仪表与装置、应用软件设计、控制系统仿真设计、自动化技术应用、机电一体化技术应用”等。

具体题目内容如下（注：可任选其一）

（一）以单片机、嵌入式等设计的实用及网络类智能产品

（二）信息管理类硬软件开发

（三）控制以及仿真技术设计

（四）自动化技术应用

（五）机电一体化技术应用

（六）仪器仪表与装置

（七）机械工程项目及产品开发

六、参赛要求

（一）学生自主设计，独立撰写、完成，可个人参赛亦可自由组队，每个团队人数以不超过4人为宜。

（二）为保证作品质量，鼓励学生联系指导老师，希望各专业教师积极主动指导学生进行创作。

（三）文档书写要求：按照国家工程项目标准格式书写，内容包括作品简介、设计原理、执行方法、算法、创新性、技术含量、后台功能、运行环境等方面，要求做成Word 文档格式。

作品上交后原则上不允许更改。参赛者必须拥有参赛作品的所有权，不得剽窃，抄袭他人作品，一经发现，将给予批评并取消参赛资格。

七、赛程及内容安排

（一）从3月15日至4月15日为参赛者报名时间。请登录邮箱zdhxytzz2@163.com(密码zdhxytzz),下载报名表，填好并于2012年 4月15日前发送到邮箱zdhxytzz1@163.com。

（二）从3月16日起，截止到4月30日为本届大赛的宣传、组织、筹备阶段。

（三）要求各参赛者必须在4月30日下午5：00前将参赛作品的详细资料（包括作品名称、作者班级姓名、作品制作思路、原理及功能介绍和指导老师姓名等）以电子文档的形式发送到邮箱zdhxytzz1 @163.com，并以书面的形式及作品4R相片四张（不同角度、功能拍摄）上交自动化学院团学办公室处。

（四）正式比赛时间初定于5月上旬在西校区室内篮球场进行，具体时间另行通知。

（五）要求比赛当天的上午7：30之前，所有科技创新制作类的作者都带上实物作品到现场参加评比，自带参展演示设备（如电脑、作品实物等）。届时作者需对其作品进行演示及接受专家组评委提问。

八、评审与奖励

根据《关于举办第三届广东技术师范学院大学生科技学术节的通知》相关要求进行。

九、联系方式

学院团委联系人：赵振有

联系电话：020-38256616

自动化学院联系人：张宇鹏

联系电话：15920556583（656583）

自动化学院学生联系人：蔡宇

联系电话：13430289305（659305）

十、其他未尽事宜，另行通知。

  附件：第三届广东技术师范学院大学生科技学术节之电气控制设计大赛报名表

二○一二年三月十五日

附件：

第三届广东技术师范学院大学生科技学术节

之电气控制设计大赛报名表

	课题名称

	课题类别

	队长姓名

	班    级

	联系电话

	电子邮箱

	指导教师

	队员姓名
	性别
	宿舍
	班级
	联系电话
	电子邮箱

填报人：                      日期：

—4—

—5—